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Skrzynki narzędziowe
Kistenberg Modular
Solution set KMSS553585B

Cena brutto 364,45 zł

Cena netto 296,29 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Modular Solution set

Kod producenta KMSS553585B

Opis produktu
Skrzynki narzędziowe Kistenberg  Modular Solution set
  

Zestaw modułowy MODULAR SOLUTION zawiera moduł jezdny wyposażony w rączkę ułatwiającą dźwiganie, trzy
demontowalne przegrody, z których jedna jest również multifunkcjonalnym nosidłem na narzędzia ręczne, teleskopowy
uchwyt oraz bieżnikowane koła z elastomeru.

Kolejnym produktem który wchodzi w skład zestawu jest skrzynka narzędziowa wyposażona w rączkę, wytrzymałe klamry z
ABS-u oraz 2 demontowalne przegrody umieszczone wewnątrz skrzynki.

Ostatnim produktem wchodzącym w skład zestawu jest organizer wyposażony w klapę z poliwęglanu oraz demontowalne
kubeczki.

 

Wymiary zewnętrzne zestawu (mm): 530 x 355 x 825

W skład zestawu wchodzą:

Modular Solution tool trolley
Modular Solution tool box KMS553530
Modular Solution  organiser KMS553515B
Modular Solution tool holder

Skrzynka narzędziowa Kistenberg Modular Solution  tool  trolley
  

Moduł jezdny wyposażony jest w rączkę ułatwiającą dźwiganie, miarkę w cm i calach oraz zapięcia wykonane z ABS-u.

Wewnątrz skrzyni można znaleźć trzy demontowalne przegrody, z których jedna jest również multifunkcjonalnym nosidłem na
narzędzia ręczne.
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Teleskopowy i szeroki uchwyt oraz bieżnikowane koła z elastomeru zapewniają poprawę równowagi oraz wyższy komfort
prowadzenia.

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 530 x 355 x 390

Skrzynka narzędziowa Kistenberg Modular Solution  tool box
  

Skrzynka narzędziowa serii MODULAR SYSTEM została wyposażona w dwie demontowalne przegrody.

Klamry skrzyni wykonane zostały z odpornego ABS-u.

W pokrywie wbudowane zostały dwa konektory z metalowymi trzpieniami, dzięki którym skrzynia spina się z pozostałymi
produktami serii MODULAR SOLUTION.

Produkt kompatybilny z Platformą Kistenberg KXBP6045.

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 530 x 355 x 310

Skrzynka narzędziowa Kistenberg Modular  Solution  organiser
  

Organizer serii MODULAR SOLUTION wyposażony jest w pokrywę z odpornego na uderzenia mechaniczne poliwęglanu.

Zestaw składa się z 6 pojedyńczych oraz 3 podwójnych kubeczków które są demontowalne i pozwalają na lepszą organizację
elementów drobnicowych.

Wygodna rączka pozwala na dźwiganie organizera w formie walizki.

Klamry wykonane zostały z odpornego ABS-u. Korpus posiada dwa konektory, dzięki którym organizer można spiąć z
pozostałymi produktami serii MODULAR SOLUTION.

 
Produkty nie zawierają narzędzi przedstawionych na zdjęciach, jest to przykład zagospodarowania przestrzeni.

Wymiary zewnętrzne (mm): 517 x 331 x 134

Nosidło narzędziowe Kistenberg Modular Solution  tool holder
  

Multifunkcjonalne nosidło na narzędzia ręczne, które sprawdza się również jako przegroda w module jezdnym i skrzynce
warsztatowej serii MODULAR SOLUTION.

Narzędzia przedstawione na zdjęciu nie są częścią zestawu, służą przykładowemu zagospodarowaniu przestrzeni.

 

Wymiary zewnętrzne (mm): 304 x 85 x 333
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